Prodejní ceník klimatizačních jednotek Samsung
www.solarkomplet.cz     info@solarkomplet.cz     tel. 777 226 351
Robert Plecitý - Solarkomplet, Vidovice 39, 251 63  Strančice
FJM - jednotky pro komerční i domácí použití (R410a)
Model Chlazení (kW) Vytápění
(kW)
Popis Rozměry
VxHxŠ (mm)
Hladina   Ak.
Tlaku dB(A)
Cena
celkem
Venkovní jednotky
S-INVERTER
RJ100F5HXEA 2,5/10/12 12 Venkovní jednotka 62 490 Kč
RJ080F4HXEA 1,9/8/9,3 9,3 Venkovní jednotka 51 990 Kč
RJ070F4HXEA 1,9/7/8,9 8,6 Venkovní jednotka 46 990 Kč
RJ060F3HXEA 1,5/6/6,8 7,3 Venkovní jednotka 34 990 Kč
RJ050F2HXEA 1,5/5/5,4 5,7 Venkovní jednotka 29 990 Kč
RJ040F2HXEA 1,5/4/4,2 4,4 Venkovní jednotka 26 990 Kč
Nástěnná jednotka Neo Forte
MH020FNEA 2 2,2 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 825x285x189 23/32 6 990 Kč
MH026FNEA 2,6 2,9 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 825x285x189 23/32 7 490 Kč
MH035FNEA 3,5 3,8 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 825x285x189 23/36 7 990 Kč
MH052FNEA 5,2 5,6 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 1099x315x217 30/40 9 990 Kč
Nástěnná jednotka Crystal
MH020FAEA 2 2,2 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 820x286x190 21/31 8 990 Kč
MH026FAEA 2,6 2,9 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 820x286x190 21/31 9 990 Kč
MH035FAEA 3,5 3,8 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 820x286x190 21/35 10 990 Kč
MH052FAEA 5,2 5,6 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 1099x315x217 30/40 12 990 Kč
Nástěnná jednotka Maldives
AQV07PSBN 2 2,2 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 6 990 Kč
AQV09PSBN 2,6 2,9 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 7 890 Kč
AQV12PSBN 3,5 3,8 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 7 990 Kč
AQV18PSBN 5,2 5,6 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 12 990 Kč
AQV24PSBN 6,8 7,2 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 15 490 Kč
Nástěnná jednotka Jungfrau
AQV09YWAN 2,6 2,9 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 12 990 Kč
AQV12YWAN 3,5 3,8 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 13 990 Kč
AQV18YWAN 5,2 5,6 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 17 990 Kč
Parapetní jednotka
MH026FJEA 2,6 2,9 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 720x620x199 23/28 14 990 Kč
MH035FJEA 3,5 3,8 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 720x620x199 24/39 16 990 Kč
MH052FJEA 5,2 5,6 Vnitřní jednotka/ovl v ceně 720x620x199 25/44 18 990 Kč
1 cestná kazetová jednotka
MH026FSEA 2,6 2,9 Vnitřní jednotka 970x135x410 25/30 11 790 Kč
MH035FSEA 3,5 3,8 Vnitřní jednotka 970x135x410 27/32 13 390 Kč
PSSMA Ovládací panel 1180x460x20 4 490 Kč
4 cestná kazetová jednotka
MH030FMEA 2,6 2,9 Vnitřní jednotka 575x260x575 25/30 13 990 Kč
MH035FMEA 3,5 3,8 Vnitřní jednotka 575x260x575 27/32 14 990 Kč
MH052FMEA 5,2 5,6 Vnitřní jednotka 575x260x575 27/32 15 990 Kč
PMSMA Ovládací panel 670x670x36 4 490 Kč
Potrubní / Kanálová jednotka
NJ026LHXEA 2,6 2,9 Vnitřní jednotka 900x199x600 25/30 13 990 Kč
NJ035LHXEA 3,5 3,8 Vnitřní jednotka 900x199x600 27/32 14 990 Kč
MH052FUEA 5,2 5,6 Vnitřní jednotka 900x260x480 33/37 15 990 Kč
Prodejní ceník klimatizačních jednotek Samsung
www.solarkomplet.cz     info@solarkomplet.cz     tel. 777 226 351
Robert Plecitý - Solarkomplet, Vidovice 39, 251 63  Strančice
FJM - jednotky pro komerční i domácí použití (R410a)
Model Chlazení (kW) Vytápění
(kW)
Popis Rozměry
VxHxŠ (mm)
Hladina   Ak.
Tlaku dB(A)
Cena
celkem
Ovládání
MR-DH00 Bezdrátové infra ovládání 860 Kč
MWR-WH00 Kabelové dálkové ovládání 2 150 Kč
MRK-A00 Přijímač signálu pro bezdrátové ovládání
MRW-10A Propojení mezi jednotkou a přijímačem
Obchodní podmínky
Záruční podmínky
Na klimatizační jednotky je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data uvedení do provozu, není li dohodou určeno jinak. V rámci záruky
poskytujeme bezplatnou dodávku náhradních dílů a opravu na jejichž závadu se vztahuje záruka, pokud byly splněny všechny náležitosti
reklamace. Provozovatel je povinen na vlastní náklady zabezpečit údržbu a servis zařízení odborným servisem v rozsahu odpovídajícím provozu
zařízení.
Jiná ustanovení
Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH.
Platnost ceníku je od 1.4.2011
1 960 Kč